Serv. Determinazioni Dirigenzim
Trasmessa: e« XU

WQ&Q Wlio
il /A@“@-‘f-wog _

W Resp. del sen irio

‘.f‘}; : L Jsupttore Amfinistrativo
anh B h&?bﬂ&qu o

o ,
o* CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale|OGGETTO: ESTATE IBLEA 2008.

In data -2 U6, 2008 Impegno spesa per 1l pagamento di
N. /{,4 s ENEL e SIAE
N. 142 Settore XIII

DATA 02.07.08

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 FUNZ.05 CAP. 1657 SERV. 02 INTERV.02 IMP. Q,Z ’)/%5’
BIL.2008 FUNZ.07 CAP. 2065 SERV. 02 INTERV.03 IMP. 625%9@

IL. RAGICNIERE CAPO

L’anno duemilaotto il giorno due del mese di Luglio,
nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente del settore
dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione :




IL DIRIGENTE

Premesso che 1’Assessore allo Spettacolo ha intenzione di
effettuare una serie di iniziative all’internc dell’ “Estate
Iblea 2008” e che per tale scopo verranno allestiti 1 siti
/ﬁ@}ﬁﬁﬁ%@ﬂ nelloc spazio antistante il Castello di Donnafugata,
all’interno del parco del Castello, in piazza duca Degli
Lbruzzi , in p.zza Malta e in piazza Pola, per 1 guali occorre:
prevedere il pagamento della SIAE e delle spese per la fornitura
straordinaria di energla elettrica.

Visto il conteggio predisposto di concerto con la SIAE di Ragusa
la somma da impegnare a tale scopc e di euro 10.000,00 iva
compresa e sono relative ai seguenti spettacoli:

Francesco Scimemi 05 Luglio 284,01
Carlc Kaneba 12 luglio 284,01
Concerto Band Charme |19 luglio 279,98
Cabaret Danilo | 20 luglio 284,01
Vizzini

Swing Dance Ballo in|20-27 luglio 864,04
piazza Malta 3/17/24/31 agosto

Concerto Exit 25 luglio 279,79
Cabaret Treenguarto 26 luglio 284,01
Concerto Haeven 01 agosto Esente
Cabaret Checco | 04 agosto 1524,79
Zalone

Cabaret Carmine | 06 agosto 284,01
Facaro

Concerto Chimera | 08 agosto 279.98
Band

Erreuno discoradio 14 agosto . " 608,41
Teatro 1 fuori di| 03 agosto Esente
testo

Concerto Q. Berti 15 agostc 484,80
Cabaret I fichi | 22 agosto 1404,80
D’ india

Eventi da | Date da destinare 2853, 26 importo
determinare presunto

Considerato che 17Enel ha inviato un preventivo per il pericdo
dal 5 luglio al 3 Agosto pari a euro 2756,16 che probabilmente
sara uguale a quello che ci faranno pervenire per il periodo dal
prime al trenta agosto. Inoltre occorre prevedere una somma
presunta per la fornitura straordinaria in p.zza Malta e in
p.zza Pcla. Pertantc la somma complessiva che pud impegnarsi con
la presente determinazione per il pagamento delle spese di
fornitura elettrica straordinaria & di euro 9.000,00

Tutto cid premessc occorre 1mpegnare la spesa complessiva di
euro 19.000,00 per il pagamento della SIAE e delle fornitura
straordinaria dell’energia Elettrica.

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi
dell’art. 53 comma I e 55 V comma ;

VISTA 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria;



DETERMINA

1) impegnare la somma complessiva di e
pagamento degli oneri SIAE per euro 10.000,00 e spese per

fornitura straordinaria di

0254

02 interwv.
2065 funz.

serv.
al cap.

02 imp.
07 serv.

energia
9.000,00 guanto a euro 12.150,00 al cap.

o
uro 19.000,00 per il

euro
05

elettrica per
1657 funz.

e Jquanto a euro 6.850,00

027interv. 03 imp._ 6J45%¢m
Rimborsare all’economo comunale la somma di euro .756,16

che ha anticipato per consentire 1'allaccio dell’utenza;

di
sia

effettuare le
alla STAE

Riservarsi
all’ENEL e
spettacoli.

Il respons
Salvatore /di

ile del procedimento
frida

dopo

relative
l’effettuazione

sia
degli

liquidazioni

IL |[DIRIGENTE

Dr. Santti Dl Stefano

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

ﬁ Vistor
I Dirigendt def1 Settore il §e

Regrei O2-CF . oo ®
Per press visione:
I Diretiore Gen &

____ Isi
Ragusa, i

Dr.

IL I
Sant]

N

IRIGENTE

RS




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura

fipanziaria ai sensi dell’art. 151 , 4°comma ,del TUEL
»

ragusa OF .0 F- o ¥

11, RESPONSAB RA A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa___15 1U6. 2008
IL MESSO COMUNALE

IL MESSO AFTFTN
( Tagifafini Sergio)
v
ii sottoscritto Messo comunale attesta ii compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 15 UG, 7008 al 2 1 LUG. 7068
27 LUG. 2008
Ragusa

IL E




